
                                                                                                                     

                                                                                                                              
 

UCHWAŁA NR V/151/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 05 lipca 2017 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu dotyczących zakupu i dostawy towarów i usług 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Szymczak – p.o. Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego do składania oświadczeń woli związanych                       

z prowadzaniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zlecenia/zamówienia lub polecenia 

zakupu i dostawy towarów i usług w zakresie planów finansowych wszystkich komórek 

organizacyjnych Starostwa. 

§ 2. Dla skuteczności czynności prawnych w formie pisemnej wymienionych                          

w § 1 niniejszej uchwały wymagana jest kontrasygnata Skarbnika lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie zmienione i odwołane.  

 

§ 4. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej  Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 
 
Feliks Pacewicz 

                      Hanna Iwaniuk 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr V/151/17 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                        z dnia 05 lipca 2017 r.  

 

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie Uchwały Nr V/151/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 
 z dnia 05 lipca 2017 r. 

Udzielam upoważnienia pani Elżbiecie Szymczak p.o. naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie 
zlecenia/zamówienia lub polecenia zakupu dostawy towarów i usług celem realizacji 
zadań prowadzonych przez podległe komórki w zakresie planów finansowych. 

 

         Zgodnie z art. 254 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych dokonywanie wydatków następuje w granicach kwot określonych w 
planie finansowym, z uwzględnieniem prawidłowo dokonanych przeniesień i zgodnie 
z planowanym przeznaczeniem, w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem 
zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów a zlecenie zadań 
powinno następować na zasadzie wyboru najkorzystniejszej oferty,                                              
z uwzględnieniem przepisów o zamówieniach publicznych. Przedmiotowe 
powierzenie obowiązków w zakresie gospodarki finansowej odbywa się na podstawie 
art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz art. 4 pkt 
3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych.   

        Dla skuteczności powyższych czynności prawnych w formie pisemnej 
wymagana jest kontrasygnata Skarbnika lub osoby przez niego upoważnionej.  

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania. 

 

 

 

Przyjmuję powyższe obowiązki: 

 

……………………………………………………. 
(data i podpis)   

 


